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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/40-2022-Kuuntele_PP.wav  

Isä meidän –rukous, osa 2 
 
”Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme.” 

Matteus 6:11  [https://bible.com/bible/1745/mat.6.11.FINRK] 
 

Ruoka on ravinto, joka tulee Jumalalta. Hän on luonut kaiken ja Hän antaa 
viljan kasvaa, samoin kuin kaiken muunkin ravinnoksi kelpaavan. Muiste-
len lapsuuteni aikaa, jolloin ruokarukous lausuttiin jopa kouluissa. Myös 
ikäihmiset ristivät kätensä, painoivat päänsä nöyrästi alas. Kiitettiin ruo-
asta, pyydettiin varjelusta ja siunausta. 
 
Jokapäiväistä leipää pyytävä tunnustaa rukouksellaan olevansa Jumalan 
huolenpidon varassa. Ilman Jumalan siunausta ja apua emme kykenisi 
huolehtimaan omista tarpeistamme. Siksi meidän on hyvä jättäytyä Juma-
lan varaan, joka tietää ja tuntee tarpeemme. 
 
Nautimmeko tänään ruokamme kiitollisin mielin? Pidämmekö ruokahuol-
toa itsestään selvyytenä, saatammeko osoittaa mieltämme, jos jokin 
ruoka ei maistu erityisen miellyttävältä? Entä jos jonain päivänä koh-
taamme todellista nälänhätää? 
 

 ”Jumalisuus yhdessä tyytyväisyyden kanssa on suuri voitto. Emmehän ole tuo-
neet maailmaan mitään, emme voi myöskään mitään täältä viedä. Kun meillä 
on ruoka ja vaatteet, tyytykäämme niihin.” *1.Tim.6:6-8 

 ”Älkää olko mistään huolissanne, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukoillen 
ja anoen kiitoksen kanssa Jumalan tietoon.” *Fil.4:6 

 ”Kahta minä sinulta pyydän, älä niitä minulta koskaan kiellä kuolemaani 
saakka: Vilppi ja valhepuhe pidä minusta kaukana. Älä köyhyyttä minulle anna, 
älä rikkautta, anna minulle ravinnoksi määräosani leipää, ettei minusta kylläi-
senä tulisi kieltäjää ja etten sanoisi: "Kuka on Herra?"  tai etten köyhtyneenä 
varastaisi ja tulisi käyttäneeksi väärin Jumalani nimeä.” *Snl.30:7-9 

 



”Jokapäiväinen leipämme” voi tarkoittaa myös hengellistä ravintoa ja joh-
datusta Jumalan sanassa. Voimme vain arvailla, miten paljon meiltä puut-
tuisi ilman lukutaitoa ja kirjoitettua Raamattua. Samoin, kuin luonnollisen 
ruoan kanssa, myös hengellisen ravinnon tulee uskossa sulautua meihin. 
Tiedämme, että Henki tekee eläväksi kuolettavan kirjaimen – paljastaen 
sen todellisen ja hengellisen merkityksen. Kiitämmekö tänään sanan ra-
vinnosta, anommeko viisautta, näkökykyä ja ymmärrystä suurten jumali-
sien asioiden edessä? ”Älä luota omaan ymmärrykseesi, vaan luota Her-
raan!” 
 

 ”Jumalan leipä on se, joka tulee alas taivaasta ja antaa maailmalle elämän.” 
*Joh.6:33 

 ”Minä olen elämän leipä. Teidän isänne söivät mannaa autiomaassa, ja kuiten-
kin he kuolivat. Mutta tämä on se leipä, joka tulee alas taivaasta, ettei kukaan, 
joka sitä syö, kuolisi. Minä olen elävä leipä, joka on tullut alas taivaasta. Jos 
joku syö tätä leipää, hän elää ikuisesti. Ja se leipä, jonka Minä annan maailman 
elämän puolesta, on minun lihani." *Joh.6:48-51 

 
 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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